
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupujícím: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263, Praha 6, 165 02
Zastoupena: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc. - ředitelem
IČO: 61389030
DIČ: CZ CZ61389030
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Praha 5, č. ú. 4194172/0800 
(dále jen „kupující1')

2. Prodávajícím: SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o
Vídeňská 1398/124, Praha 4,148 00 
Zastoupena: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem 
IČO: 25065939 
DIČ: CZ25065939
Registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 
Bankovní spojení: UniCredit bank, 5700047005/2700 
(dále jen „prodávající“)

t a k t o

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:
•  1 ks kultivační box Conviron Adaptis A1000+ AR kit.
•  1 ks kultivační box pro pěstování rostlin a TK Panasonic MLR352H

Specifikace zboži a cen dle cenové nabídky č. 171060 ze dne 21. 11. 2017 je uvedena v příloze č. 1, 
která tvoři nedílnou součást této smlouvy

•  1 ks skříňový hlubokomrazicí box, typ MDF-DU502VX-PE.
Specifikace zboží a cen dle cenové nabídky 5.171075 ze dne 28.11. 2017 je uvedena v  příloze č. 2, 
která tvoři nedílnou součást této smlouvy

II.
Cena

Kultivační box Adaptis A1000+AR kit
Cena bez DPH

470 000 Kč
Kultivační box Panasonic MLR352H
Cena bez DPH

215 000 Kč
hlubokomrazicí box MDF-DU502VX-PE
Cena bez DPH 255 000 Kč

Cena celkem bez DPH 940 000 Kč
Cena celkem s DPH 21% 1 137 400 Kč

1. Cena za zboží specifikované v či. I. této smlouvy je pevná a je cenou nejvýše přípustnou, v ceně zboží je 
zahrnuta doprava do místa plněni, bezbariérové nastěhování po rovině, instalace v místě plnění, uvedení do 
provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy. V ceně není případné ruční stěhování do pater ani případné ruční 
vystěhování elektroodpadu. Obě tyto činnosti může dodavatel zajistit a náklady přefakturovat.

2. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v  místě plnění a způsobem 
uvedeným v  této smlouvě. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím.

1



3. Prodávající je povinen zaregistrovat všechny své bankovní účty, na které by měly být poukazovány platby 
odkupujfclho u příslušného správce daně, aby se kupující nedostal do pozice ručitele za DPH účtované 
prodávajícím v souladu s § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v  platném znění. Kupující 
poukáže jakoukoli platbu pouze na bankovní účty registrované tímto způsobem u správce daně, a to pouze 
na účty vedené u bankovních subjektů v České republice {dále jen "Bezpečný účet"). Pokud bude 
požadováno poukázání platby kupujícího na jakýkoli jiný účet, je kupující oprávněn zadržet tuto platbu až do 
doby, kdy Prodávající sdělí kupujícímu číslo Bezpečného účtu. V  případě zadržení platby začne běžet 
splatnost až ode dne sdělení čísla Bezpečného účtu. Pokud bude do té doby kupující vyzván k úhradě DPH 
z takové zadržené platby v pozici ručitele, bude DPH přímo uhrazena příslušnému správci daně a 
bezprostředně poté dojde k úhradě části platby bez DPH Prodávajícímu. Pokud dojde k indikaci naplnění 
jakýchkoli jiných podmínek ručení kupujícího za DPH účtovanou Prodávajícím v souladu s § 109 zákona o 
dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je kupující oprávněn zadržet z 
každé příslušné platby daň z  přidané hodnoty a tuto na výzvu správce daně uhradit v pozici ručitele přímo 
na účet příslušného správce daně. Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoli plateb nebo jejich 
částí z  výše uvedených důvodů, nevzniká Prodávajícímu žádný nárok na úhradu případných úroků z 
prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by mu 
podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

4. Splatnost faktury činí 14 dní od jejího doručení kupujícímu. Za den zaplacení kupní ceny je považován den, 
kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této 
smlouvy. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni 
být uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
k přepracování, či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu.

III.
Dodání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v  čl. I. této smlouvy do místa plnění nejdéle do 2 týdnů 
od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, provést instalaci včetně odzkoušení, zaškolení obsluhy 
a předvedení provozuschopnosti a základních parametrů předmětu smlouvy, nejpozději však do 29. 12. 
2017.

2. Instalace se považuje za ukončenou předvedením, že dodané zboží pracuje v  souladu s technickou 
dokumentací, nebo jiným demonstrováním standardního provozního stavu a podpisem instalačního 
protokolu oběma smluvními stranami.

3. Kupující je.povinen respektovat pokyny prodávajícího u přípravy prostorů pro instalaci a uvedení do provozu 
autoklávu. Tyto pokyny musí být sděleny pouze písemnou formou (e-mailem) a to nejpozději 2 dny po 
podpisu KS.

4. Kupující je povinen umožnit přístup pověřeným pracovníkům prodávajícího do prostor v  místě dodáni zboží 
za účelem dodání zboží, jeho instalace a zaškolení obsluhy

5. Vady zjevné při dodání zboží označí smluvní strany v  předávacím protokolu (dodacím listu), vady skryté je 
kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, 
nejpozději však do 2 let od převzetí zboží.

6. Za škody způsobené prodávajícím kupujícímu v souvislosti s činností uvedenou v této kupní smlouvě 
odpovídá v celé šín prodávající.

IV.
Místo plnění

1. Místo plnění - hlubokomrazicí box MDF-DU502VX-PE:
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Na Karlovce 1,160 00 Praha 6
Dodávka zboží bude potvrzena podpisem dodacího listu a instalačního protokolu kupujícím v místě dodání. 
K podpisu instalačního protokolu za stranu kupujícího je oprávněn pracovník kupujícího:
RNDr. Karel J. Angelis, CSc., nebo jim pověřený zástupce.

2. Místo plněni -  kultivační box Adaptis A1000+AR kit:
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, Praha 6, budova B1, suterén
Dodávka zboží bude potvrzena podpisem dodacího listu a instalačního protokolu kupujícím v místě dodání.
K podpisu instalačního protokolu za stranu kupujícího je oprávněn pracovník kupujícího:

2



Doc., RNDr. David Honys, Ph.D., nebo jím pověřený zástupce.

3. Místo plnění -  kultivační box Panasonic MLR352H:
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, Praha 6, budova B1, přízemí.
Dodávka zboží bude potvrzena podpisem dodacího listu a instalačního protokolu kupujícím v místě dodání.
K podpisu instalačního protokolu za stranu kupujícího je oprávněn pracovník kupujícího:
Tamara Pečenková, Ph.D., nebo jim  pověřený zástupce.

V.
Výhrada vlastnického práva

1. Ve smyslu ustanovení § 2132 NOZ si prodávající k věci vyhrazuje vlastnické právo. Nebezpečí škody věci 
přechází na kupujícího již jejím převzetím, tedy v  okamžiku podpisu dodacího listu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran, kupující se však stane vlastníkem teprve úplným zaplacením kupní ceny.

VI.
Záruka a servisní podmínky

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží uvedené v  či. I. této smlouvy dle ust. § 2113 a násl. NOZ, a to 
ode dne úplného uvedení zboží do provozu a podpisu instalačního protokolu. Tato doba je 2 roky.

2. Poskytnutá záruka znamená, že sestava bude mít po dobu trvání záruky dle této smlouvy vlastnosti 
odpovídající technické specifikaci, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a bude bez jakýchkoliv 
omezení způsobilá k užívání ke sjednanému účelu. Záruka se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne 
uplatněni reklamace do odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka dle této smlouvy.

3. Prodávajici garantuje dostupnost servisu sestavy včetně náhradních dílů po dobu minimálně 7 let od 
uvedení zařízení do provozu tj. od data podpisu instalačního protokolu.

4. Záruční i pozáruční servis pro Českou republiku zajišťuje výhradně prodávající. Záruční opravy jsou zdarma 
včetně práce, materiálu a cestovného.

5. Kupující je také v rámci reklamace oprávněn požadovat odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem 
odstranitelná a nepotrvá-li její odstranění déle než jeden měsíc nebo dodání nového zařízení v  případě, že 
již po první analýze vady bude zjištěno, že vada je neodstranitelná. V případě, že stejná vada vznikne v 
průběhu záruční doby již opakovaně, má kupující v případě dalšího, tedy minimálně druhého v pořadí, 
výskytu stejné vady právo na výměnu takové poruchové části sestavy, i kdyby byla vada odstranitelná 
opravou. Vyskytnou-li se v záruční době na předmětu dodávky tři anebo více vad, kdy celková doba pro 
jejich odstranění bude delší než dva měsíce, má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

6. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka dle této smlouvy, se považuje stav, kdy je příslušná část 
sestavy bez reklamovaných vad předána kupujícímu a způsobilá k užívání ke sjednanému účelu bez 
omezení.

VII.
Porušení smluvní povinnosti

1. V  případě prodleni prodávajícího s předáním zboží v  termínech dle článku VII. této smlouvy (zejm. překroči
li dodací lhůtu nedodáním zboží, nebo dodáním zboží v  rozporu s kupní smlouvou, resp. jeho specifikací)
může kupující požadovat na prodávajícím zaplacení penále ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny (bez DPH) za 
každý započatý den prodlení až do doby oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu (dodacího 
listu). Tuto pokutu se prodávající zavazuje uhradit neprodleně po písemné výzvě kupujicím.

2. V  případě, že kupující nedodrží lhůtu splatnosti, případně výši platby podle čl. V, odst. 1. této smlouvy, je
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, i započatý, den
prodlení. Tuto pokutu se kupující zavazuje uhradit neprodleně po písemné výzvě prodávajícím.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3



2. Kupující prohlašuje, že je  fyzická nebo právnická osoba s platným  identifikačním  číslem , která učinila 
ob jednávku v rámci své činnosti, ke  které je  oprávněna. Aplikace ustanoveni §  1799 a 1800 NO Z týkající se 
sm luv uzavíraných adhezním  způsobem  se vylučuje.

3. Tato  sm louva je  vyhotovena ve  dvou stejnopisech, z  nichž každá ze sm luvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

4. U jednává se prom lčecí lhůta v dé lce 4  let.

5. Kupující m ůže návrh sm louvy přijm out pouze ve znění, potvrzené prodávajícím  písem ně v  této sm louvě s 
vyloučením  m ožného přijetí nabídky s dodatkem  nebo odchylkou dle  § 1740 odst. 3 NOZ.

6. P rodávající prohlašuje, že  při jednání o uzavření této sm louvy mu byly sděleny všechny pro ně j relevantní 
skutkové a právní okolnosti k  posouzení m ožnosti uzavřít tuto sm louvu dle  § 1727 NO Z a že  neočekává ani 
nepožaduje od prodávajícího žádné další in form ace v  té to  souvislosti.

7. Každou zm ěnu této sm louvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem  obou stran, přičem ž každá 
podepsaná pozdější sm louva o předm ětu koupě představuje novaci téže sm louvy a je  p la tná v poslední 
podepsané verzi. Ta to  sm louva ruší vše, co  uzavření sm louvy předcházelo s tím , že  pro vzá jem né vztahy 
m á význam  pouze ta to  podepsaná listina, kdy ostatní písem nosti jsou bez právního význam u.

8. Kupující není oprávněn převést svá práva a  povinnosti z  této sm louvy nebo je jí části na tře tí osobu bez 
předchozího výslovného souhlasu prodávajícího. Prodávající si tím to  vyhrazuje právo takový souhlas 
neudělit, a to  i bez udání důvodu.

9. Tato  sm louva nabývá účinnosti dnem  podpisu oprávněným i osobam i obou sm luvních stran. Pokud bude tato 
sm louva podepsána 1. 7. 2017 či později, nabývá účinnosti uveřejněním  v  reg istru sm luv dle níže 
uvedeného článku 7 sm louvy.

10. P rodávající je osobou povinnou spo lupůsobit při výkonu finanční kontro ly  d le  §  2e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o  finanční kontro le ve  znění pozdějších předpisů.

11. P rodávající poskytu je  souhlas s uveřejněním  Sm louvy v  reg istru sm luv zřízeným  zákonem  č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těch to  sm luv a o registru sm luv, ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jako "zákon o registru sm luv"). P rodávající bere na vědom í, že  uveřejnění 
Sm louvy v  registru sm luv zajistí kupující. Do reg istru sm luv bude v ložen e lektron ický ob raz textového 
obsahu sm louvy v otevřeném  a stro jově čitelném  form átu a  rovněž m etadata sm louvy.

V  Praze dne 6 .1 2 . 2017 V  P raze dne

RNDr. M artin Vágner, CSc., ředitel
kupující

Ú S T A V  E X P E R IM E N T Á L N Í B O T A N IK Y  A V  ČR, V.V.I. 

ře d ite ls tv í
R ozvojová 263, Praha 6 -  Lysolaje, PSC165 02 

IČO: 613S9Q3Ó

Příloha sm louvy: č. 1 Cenová nabídka č. 171060 
č. 2 Cenová nabídka č. 171075

Břicháček, jec

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.i .0. |
Vídeňská 1390/124 

148 00 Praho 4 - Kunratice©^

Ing. Pavel 
prodávající

4



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky 

Č S N  EN I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9

Karel Angelis 
UEB

28. 11. 2017

C enová nab ídka  č. 171075
(uveďte prosím v případné objednávce)

Hlubokomrazicí boxy skříňové s nejvyšší možnou ochranou vzorků -  T w inG uard  (V akuové  V IP  izo lace, 
d u á ln í sys tém  ch lazen í - n e jvyšš í s tu pe ň  o ch ran y  v z o rk ů l (Panasonic Healthcare Co. (PHC))

Z d ra v o tn ic k é  p ro s tře d k y  d le  93/42/EC (2007/47/EC)

M DF-DU502VX-PE

ob jem  528 litrů  
kapacita  384 ks  2 “  k rab iček
dva  zce la  n ezáv is lé  c h la d ic í o k ru h y  a ko m p re so ry  (tzv . d u á ln í sys tém  ch lazení) 
při poruše jednoho kompresoru druhý drží teplotu dlouhodobě na -70 °C 
v n ě jš í rozm ěry  (v  x  š  x  h ): 1993 x  790 x  882 m m  (box lze nastěhovat dveřm i 80 cm) 
V IP p lus te n ké  va ku o vé  izo lace  (cca  8 cm ), vn ě jš í š ířka  b oxu  je  je n  79 cm  
trva le  u d rž ite ln á  te p lo ta  -86 °C p ři o k o ln í te p lo tě  až +30 °C 
nastaven í te p lo ty  v  rozsahu  -50 °C až -90 °C
ve lk ý  b a re vn ý  d o ty k o v ý  g ra fic k ý  d is p le j s  pam ětí na da ta  a m o žn o s tí 
je jic h  zo b raze n í v č e tn ě  p řím ého  d o w n lo a d u  d o  PC 
va k u o v ý  v e n til u m o žň u jíc í z n o vu o te v ře n í d ve ří ihned  p o  zavřen í 
b e z filtro v ý  b e zú d ržb o vý  sys tém
velm i nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a velmi tichý chod 
vnitřní rozměry (v x  š x h): 1400 x 630 x  600 mm 
3 výš k o v ě  n as ta v ite ln é  po lice , t j .  4  sekce 
2 p ln o h o d n o tn é  izo lo van é  vy jím a te lné  v n it řn í dveře
alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
výstup pro externí alarm

4

Cena
MDF-
Cena

i  i

U502VX, objem  528 litrů, VIP izolace, duální chlazení, šířka 770 mm 
celkem  s DPH 21%

255 ÖÖ0 Kč 
308 550 Kč

V o lite ln é  p řís lu še n s tv í:
Telefonní hlásič poruch G4-GSM (v rámci instalace) 6 000 Kč+DPH
Racky, krabičky, kryozkumavky, úsporný kódovaný systém M icronic (www.m icronic.com t -  vzorky k dispozici 
O b ch o d n í p o d m ín ky
Ceny zahrnují dopravu včetně fyzického bezbariérového nastěhování po rovině a výtahem, v případě nutnosti 
vynášení do schodů m ůžem e zajistit stěhovací partu (náklady by se přeúčtovaly).
V  ceně je  instalace a zaškolení obsluhy.
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním - vystěhování bude 
naceněno..
Dodací lhůta: skladem  v CR
Servis: Zajišťujem e servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v  Brně. Technici jsou 
pravidelně školeni a certifikováni u výrobce.

Záruka: 2 roky

S p o le č n o s t S ch o e lle r In s tru m e n ts  s .r.o . je  d rž ite le m  c e rtif ik á tu  ISO 9001
Platební podmínky: do 15 dní podpdán í 
Platnost nabídky: 30 dní

S pozdravem
Pavel Břicháček. 602230356

Vídeňská 139 8 /1 2 4 ,1 4 8  00  Praha 4 , C zech Republic
Te le fon: +420 261 009 111, Fax: +420 244 47 0  745

w w w .schoe lle r.cz ,m ail@ schoeller.cz, servis@ schoeller.cz

W O fU ü B  INSTRUMENTS, s., o?]
'.'íoeňíkfl 1392/154 

—l i 8 ou Praho » - Kunratice(5)

IČO : 2 5 0  6 5  939 , D IČ: C 2 250  65  939
bankovní spojení: KB Praha, č. 0 .4 6 9  45 5  0207/0100

registrace v  O R  vedeného  M ěstským  soudem  v  Praze odd íl C , vložka 46662

http://www.micronic.comt
mailto:mail@schoeller.cz
mailto:servis@schoeller.cz


SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky 

C S N  EN I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9

UEB

V P ra z e d n e  2 1 .1 1 .2 0 1 7

Cenová nabídka č. 171060
(uveďte prosím v  případné objednávce)

Kultivační box Adaptis A1000, Conviron, Canada.

Univerzální kultivační box s  řízenou vlhkostí a  teplotou, který je  možno dopln it o  4 různé osvětlovací kity 
podle kultivačních požadavků.

Základní technické parametry A1000
•  objem 1000 litrů
•  vnější rozměry (v x  š x  h) 2010 x  1040 x  820 mm
•  vnitřní rozměry ( v x š x  h) 1385 x  9 4 0 x 6 3 5  mm
•  vnitřní prostor nerez s  bílým práškovým nástřikem
•  teplotní rozsah +4 °C až 40  °C (vypnuté osvětlení)
•  teplotní rozsah +10 °C až +45 °C (zapnuté osvětlení)
•  regulace relativní vlhkosti nad vlhkost v  místnosti -  ultrazvukový zvlhčovač
•  nerez interiér s bílým nástřikem  rozptylujícím světlo
•  m ikroprocesorové ovládání, programování po krocích
•  16 programů
• až 8 programů v  rámci jednoho schématu, opakování 1-99x nebo trvale
•  24  časových změn, m inim ální interval 1 minuta
•  alarm  pro teplotu, vlhkost, dveře, záznam 15 posledních alarmů
•  pojezdová kolečka

Osvětlovací kity -  lze měnit:

K it PG -  plant growth: 1 police s lampami pro kultivace rostlin, vertiká lní proudění, 700 pmol/mVs, 3 úrovně 
intenzity osvětlení, max. výška rostlin 1065 mm, kultivační plocha 0,5 ms
Použití pro větší rostliny, jedna osvětlená police, tedy plocha jen  0,5m2, pěstování rostlin  vyššího 
vzrůstu do cca 1 m, odpovídající max. intenzita osvětlení

K it AR -  Arabidopsis: 2 nastavitelné police s lampami pro kultivace Arabidopsis, horizontální proudění, 500 
pmol/m7s, 3 úrovně intenzity osvětlení (150-320-500 pm ol/rrî/s), max. výška rostlin 460 mm, kultivační 
plocha 1,05 m* se dvěma policemi
Použití pro střední rostliny, typ icky Arabidopsis, dvě osvětlené police, tedy plocha cca 1 m2, max. 
výška rostlin  460 cm, odpovídající s tředn í intenzita osvětlení

K it TC -  tkáňové kultury: 4 nastavitelné police s lampami pro kultivace tkáňových kultur, vertiká lní 
proudění, 225 pmol/mVs, max. výška 200 mm, kultivační plocha 2,1 m’
Použití p ro  rostlinné tkáňové ku ltu ry  v nádobkách, č ty ři osvětlené police, tedy plocha cca 2 m2, max. 
výška rostlin  20 cm, odpovídající n ižší intenzita osvětlení

Kit IN -  inkubační: 4 nastavitelné police s arm aturam i na fluorescenční lampu (vhodné pro klíčení, hmyz 
atd.), 125 nebo 200 pmol/mVs, max. výška 250 mm, kultivační plocha 2,1 m!

Cena boxu: 390 000 Kč + DPH (řízená teplota a vlhkost)
AR kit 80 000 Kč + DPH
Cena celkem 470 000 Kč +  DPH
DPH 98 700 Kč + DPH
Cena celkem s DPH 568 000 Kč + DPH

V íd e ň ská  1 3 9 8 /1 2 4 ,1 4 8  00 Praha 4, C zech Republic

T e le fon : + 4 2 0  261 0 0 9 1 1 1 , Fax: +42 0  244 470 745

w w .s c h o e lle r .c z ,  m ail@ schoeller.cz, servis@ schoeller.cz

IČO: 25 0  65 939 , D IČ: C Z 250 65  939

bankovní spojení: KB Praha, č. ú. 46 9  455 0207/0100
registrace v  O R  vedeného M ěstským  soudem  v  Praze odd íl C, v ložka 46662

mailto:mail@schoeller.cz
mailto:servis@schoeller.cz


SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a servis laboratorní techniky 

Č S N  EN I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 9

KULTIVAČNÍ BO X PRO PĚSTOVÁNÍ ROSTLIN A T K  PANASONIC (Japonsko )

M LR  série

Plně programovatelné, m ikroprocesorem řízené skříně s vertikálně umístěnými lampami -  osvětlení ze 3 
stran pro dosažení dostatečné uniformity, nastavitelná výška a počet polic.

•  velikost 294 I (v x š x  h) 1835 x 760 x 700 mm
• nerez vnitřní prostor
•  vnitřní prosklené dveře
• celková kultivační plocha 0,98 m2 (5 polic), další police lze dokoupit a plochu zvětšit
•  teplotní rozsah: +5 až +50 °C ±0,3 °C (zhasnuto)
•  teplotní rozsah: +10 až +50 °C ±0,3 °C (rozsvíceno)
•  řízená vlhkost včetně dehum ifikace 60-90%  +/-3%  (zhasnuto)
•  řízená vlhkost včetně dehum ifikace 55-85% +/-3%  (rozsvíceno) - m odel MLR352H
• autokalibrace senzorů (teplota a vlhkost) z  ovládacího panelu
• osvětlení 0 - 20 000 luxů
•  možnost tvorby až 10 programů až o 12ti krocích (rozedníváni, stm ívání), cyklování, ukládání 

programů do paměti, programování v  reálném čase nebo s časovačem
•  autom atický záznam-zpětné zobrazení (2 týdny nazpět, ukládání po 6 m inutách)
•  grafický LCD displej se záznamem dat do paměti
•  5 drátěných polic, nastavitelná výška (další možno dokoupit, max. 25)
•  boční průchodka 40 mm
•  zásobní nádoba pro demivodu i kondenzát, nevyžaduje napojení na odpad

1 ks MLR352H PE (tep lo ta  + o svě tle n í s  reg u la c í v lh k o s ti)  215 000 Kč
DPH 21%  45 150 Kč
Cena ce lkem  vče tn ě  DPH 21%  260 150 Kč

Záruka: 2 roky (Náhradní díly, práce i cesta technika je  zdarma)

Servis: Zajišťujem e servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v  Brně. Technici jsou 
pravidelně školeni u výrobce.
V ceně je  doprava a instalace, stěhování po rovině.
Stěhování stěhovací partou po schodech m ůžeme zajistit.
Dodací lhůta: dle stavu EU skladu v Berlíně v době objednávky (2 týdny je  li skladem, až 2 měsíce není li 
skladem)

Platební podmínky: do 15 dní po dodání 
Platnost nabídky: 90 dní

S pozdravem 
Pavel Břicháček 
602230356

Vídeňsk* 1392/1S4 

... U S 0o P_’_flh'-' + - Kunratice®

Strana 2 ze  2

V ídeňská  139 8 /1 2 4 ,1 4 8  00 P raha 4, C zech  Republic

T e le fo n : +420 261 009 111, Fax: +42 0  244 470 745

w w w .sch o e lle r.cz ,m ail@ schoeller.cz, servis@ schoeller.cz

IČO : 2 5 0  65  939 , D IČ: CZ250 65 939
bankovní spo jen i: KB Praha, č. 0 .4 6 9  455 0207/0100

registrace v  O R  vede ného  M ěstským  soudem  v  Praze oddíl C , v ložka 46662

mailto:mail@schoeller.cz
mailto:servis@schoeller.cz

